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Exp.

APOSTD/2017/100
APOSTD/2017/041
APOSTD/2017/040
APOSTD/2017/006
APOSTD/2017/021
APOSTD/2017/045
APOSTD/2017/080
APOSTD/2017/032
APOSTD/2017/027
APOSTD/2017/057
APOSTD/2017/056
APOSTD/2017/018
APOSTD/2017/022
APOSTD/2017/063
APOSTD/2017/002
APOSTD/2017/038
APOSTD/2017/115
APOSTD/2017/090
APOSTD/2017/092
APOSTD/2017/136
APOSTD/2017/079
APOSTD/2017/082
APOSTD/2017/011
APOSTD/2017/049
APOSTD/2017/124
APOSTD/2017/105
APOSTD/2017/109
APOSTD/2017/048
APOSTD/2017/047
APOSTD/2017/030
APOSTD/2017/130
APOSTD/2017/050
APOSTD/2017/062
APOSTD/2017/078
APOSTD/2017/107
APOSTD/2017/054
APOSTD/2017/086
APOSTD/2017/122

Nom / Nombre

LOPEZ
ESQUIVA
CARDENAS
VIDAL
VILLAR
AMIGO
BENLLOCH
DEL CANTO
SACRISTAN
GOMEZ
GIMENEZ
MOROTE
FERNANDEZ
MONTAGUT
BARREDA
BALLESTER
RODRIGUEZ
FRANCES
GAMERO

Direccié General d'Universitat, Investigacio i Ciencia

Av. de Campanar, 32 46015 Valencia

ALONSO-MONA FERNANDEZ
BENGOCHEA TIRADO

CALVE
FERNANDEZ
CORBATON
VALLEJO
MUNOZ
PITARCH
CEREZUELA
CEBRECOS
GARZON
HOYOS
CORTES
MARZO
BENEDE
ORDEN
GARCIA
CRESPO
SANCHEZ

IBANEZ MARIA LUISA
SOBRINO GEMA
CASTELLO ADRIAN
ALBALAT ANDREU
GARCIA JOSE LUIS
MATA ANGELICA
DOMENECH CRISTINA
SERRANO IRENE
MORAGA DANIEL
GOMEZ MARIA ISABEL
MORALES CRISTINA
SEGUIDO ALVARO FRANCISCO
MATEOS EMILIO
CLIMENT MARIO ALBERTO
VAYA MARIA
FUENTES PATRICIA
CARRASCO YELKO
MONERRIS ANTONIO
SANDEMETRIO ESTHER

PAU

ENRIQUE
MASCARELL OSCAR
FERNANDEZ  ROBERTO
BAGUENA MARIA JOSE
NAVARRET JULIA
RODRIGUEZ FRANCISCO DAVID
JARQUE JAVIER
ZAPLANA JUAN ANTONIO
RUIZ ALEJANDRO
GARZON MARIA JOSE
GOMEZ MARIANA
JUAN FREDERIC
MAS ANA
VEIGA JUAN LUIS
RUIZ SAMUEL
BALDOVI HERMENEGILDO
POVEDA ANTONIO
MORENO JAIME

Tfo: 961970130

FSE

Invirtiendo en las personas
Fondo Social Europeo

ANNEX Il DESESTIMATS / ANEXO Il DESESTIMADOS

Puntuacié
Puntuacién

Entitat Entidad
uv
CSIC
CSiC
uJl
UA
upPv
uv
INCLIVA
UMH
UpPv
UpPv
UA
UA
UpPv
udi
CSIC
uv
uv
uv
upPv
uv
uv
UA
UpPv
uv
uv
uv
UpPv
upPv
FISABIO
uv
upPv
upPv
uv
uv
upPv
uv
uv

86
86
86
86
86
85
84
84
84
83
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
81
81
81
80
80
80
80
80
80
79
79
79
78
78
77
77
77
77
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APOSTD/2017/117
APOSTD/2017/097
APOSTD/2017/014
APOSTD/2017/034
APOSTD/2017/076
APOSTD/2017/035
APOSTD/2017/137
APOSTD/2017/119
APOSTD/2017/061
APOSTD/2017/070
APOSTD/2017/036
APOSTD/2017/120
APOSTD/2017/110
APOSTD/2017/053
APOSTD/2017/123
APOSTD/2017/091
APOSTD/2017/069
APOSTD/2017/129
APOSTD/2017/012
APOSTD/2017/031
APOSTD/2017/058
APOSTD/2017/004
APOSTD/2017/125
APOSTD/2017/024
APOSTD/2017/072
APOSTD/2017/095
APOSTD/2017/071
APOSTD/2017/083
APOSTD/2017/104

ROMERO
GOTOR
PORCEL
BIDART
BARBERA
GARCIA
INSA
ROVIRA
MARTINEZ
SOLIVERES
GARCIA
SAMPIETRO
PLA
GAMIZ
SEVILLA
GALVEZ
RODRIGUEZ
CENTENO
GARCIA
PENELLA
MARIN
PRIETO
VANEGAS
MAQUEDA
VERDU
GONZALEZ
TOMAS
CERESA
MORA
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Av. de Campanar, 32 46015 Valencia

MORCILLO
CANDEL

VALENZUELA

COSTOYA
SOLA
RiOS
CABRERA
ESTEBAN
GARCIA
GONZALEZ
TEJEDOR

FRANCO
GONZALEZ
LLISTERRI
LLOMPART
ORTEGA
MARTIN
TORRES
CASAN
GOZALBO
MORA
GARCIA
CUENCA
AMAT
CADENAS
MARQUINA

CASADO

Tfo: 961970130

TANIA
RAUL J.

MARIA
GONZALO
MIQUEL
ESTEFANI
DAVID

LAURA

M JULIA

ESTER
AURORA
AGNESE

JORDI

M2 AMPARO
INES

MARIA
ALEJANDRO
MARCOS PABLO
ADRIAN
CONSUELO
ANNA

HERMES ULISES
JULIE PAULIN
ANA ESTHER
SAMUEL

DIEGO

DANIEL
FRANCESCO
CARLOS

FSE

Invirtiendo en las personas
Fondo Social Europeo

ANNEX Il DESESTIMATS / ANEXO Il DESESTIMADOS

uv
uv
UA
CsIC
uv
CSIC
UPVv
uv
UPVv
UPVv
CsIC
uv
uv
UpPv
uv
uv
UpPv
uv
UA
IVIA
UPVv
uJli
uv
UMH
UPVv
uv
UPVv
uv
uv

76
76
75
75
75
74
74
73
72
72
72
71
70
69
69
69
69
67
67
66
65
64
63
63
63
62
60
57
56
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